様式第８号

令和　　年　　月　　日

敦賀商工会議所
会頭　有馬　義一　殿

住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和２年度　新生活様式対応緊急補助金（新しい生活様式対応支援事業）
財産処分承認申請書

令和　　年　　月　　日付け交付確定第　　　号で補助金確定通知を受けた取得財産等を下記の通り処分したいので、新生活様式対応緊急補助金（新しい生活様式対応支援事業）の交付要領第２０条の規定により申請します。

記

１　対象となる取得財産等の名称

２　数量

３　取得財産等の取得金額

４　処分等取り扱い方法

（１）処分等が必要な理由

　　（２）処分等の相手先

　　（３）処分等の条件

[bookmark: _GoBack]